
Modelo HS7600  CIRCULAR SAW 185MM

1 / 1Página



Modelo HS7600  CIRCULAR SAW 185MM

Fecha de impresión. 18/07/2017

Página 1 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Ventas Compra OBS.

001 266024-8 TORNILLO HEX. M6X20 P/5740NB 1 12.00

002 224409-4 OUTER FLANGE 35 1 28.00 12.00

003 224411-7 INNER FLANGE 35 1 23.00 10.00

004 961155-5 EMPAQUE DE RETEN S-38 P/5740NB,MT580 1 12.00

005 266398-7 TORNILLO 4X12 P/5008MG 1 2.00

006 345931-9 PALANCA P/5007N 1 12.00

007 319188-8 SAFETY COVER 1

008 231887-1 TENSION SPRING 4 1

009 345391-5 ANILLO P/MSS703 1 2.00

010 326444-9 SPINDLE 1

011 911226-8 TORNILLO M5X18 P/9047, 9059M 9047L 2 2.00

012 319088-2 BEARING BOX 1

013 211129-9 BALERO 6201DDW P/3601B, 5740NB  ANTES 21114351 75.00

014 285852-2 RETEN DEL BALERO 19-33 P/MHS700 1 19.00

015 257173-2 BUJE P/MT811, MT580 ANTES 2572453 1 5.00

016 227793-6 HELICAL GEAR 38 1

017 961052-5 SEGURO DE RETEN S-12 P/9005B,9503B,MT580 1 2.00

018 210028-2 BALERO P/MT580 1 21.00

019 213512-6 EMPAQUE "O" P/HK1810 1 12.00

020 265117-8 TORNILLO M6X20 P/MT580 1 2.00

021 262556-3 BUJE DE GOMA P/MT580 1 2.00

022 142796-8 BLADE CASE COMPLETE 1

    C10 213445-5 ANILLO 26 P/MT951,MT580 1 * 2.00

    C11 213821-3 O-RING 26 < 1

    C11 213821-3 O-RING 26 1

023 233117-6 RESORTE DE COMPRESION HELICOIDAL P/GA9010C1 2.00

024 345317-7 SEGURO P/MT580 1 12.00

025 210059-1 BALERO NYLON 6000DDW P/HR4000C ANTES  21108871 51.00

026 240064-4 VENTILADOR P/MT580 1 26.00

027 513906-8 ARMATURE ASS'Y 115V 1 775.00

    D10 INC. 25,26,28,29

028 681644-1 ARANDELA DE AISLAMIENTO P/4140 1 4.00

029 210005-4 BALERO 608DDW P/HP2030, 4323, 4322, 1 56.00

030 253192-6 ARANDELA 14 P/JR3000V, 5740NB 1 4.00

031 261103-7 RUBBER WASHER 13 1

032 455354-4 BAFFLE PLATE 1

033 266329-6 TORNILLO 5X60 P/MT580 2 2.00

034 594641-7 FIELD ASS'Y 115V 1 134.00

    C10 654020-2 RESORTE DE TERMINAL P/HM1202C,HM1100 2 4.00

    C20 654501-6 CONECTOR P/3700,MT580 2 2.00

035 266326-2 TORNILLO 4X18 P/MT240,MT580 5 2.00

036 850H04-8 HS7600 NAME PLATE 1

037 265104-7 TORNILLO M5X40 P/MT240.MT580 3 2.00

038 643750-0 TAPA DE CARBON P/HM1100, 5740NB 2 9.00

039 194996-6 JUEGO DE CARBONES CB-303 P/4100NS 1 63.00

040 142872-8 MOTOR HOUSING COMPLETE 1

    C10 643708-9 DEPOSITO DEL CARBON P/9015B 2 33.00

041 682574-9 CUBRE CABLE 10-90 P/MT240 1 7.00



Modelo HS7600  CIRCULAR SAW 185MM

Fecha de impresión. 18/07/2017

Página 2 / 2

Por favor pedir piezas por los códigos.

Pieza Código Descripción Info CTD. N/O Ventas Compra OBS.

042 664265-4 CABLE DE PODER No.16-2-2.5 P/5740NB 1 280.00

043 687123-7 BRIDA DE CABLE,MT580 1 2.00

044 266326-2 TORNILLO 4X18 P/MT240,MT580 2 2.00

045 455353-6 HANDLE COVER 1

046 650254-5 SWITCH SGES115C-7 1 134.00

049 346311-2 LEVER PLATE 1

050 257953-6 SEGURO E-12 1 4.00

051 252199-9 TUERCA M8-13  P/5007MG 1 5.00

052 941201-0 ARANDELA 8 P/4110C 1 2.00

053 163546-8 DEPTH GUIDE COMPLTE 1

054 266396-1 TORNILLO M8X24  P/5007MG 1 4.00

055 912107-9 TORNILLO CABEZA PLANA M4X8 P/5740NB 2 2.00

056 346819-6 BASE 1

057 265118-6 TORNILLO M5 P/MT580 1 2.00

058 256480-0 PERNO  6-7 P/5377MG 1 2.00

059 345368-0 ANGULAR GUIDE 1

060 252103-8 TUERCA HEX. M5-8 P/5630D 1 4.00

061 265765-3 THUMB SCREW M6X21 1

062 317031-5 BASE ANGULAR P/5740NB 1 152.00

063 941151-9 ARANDELA 6 P/5007NB,HM1303B,5740NB,MT5801 2.00

064 942151-2 ARANDELA DE PRESION P/2704 1 2.00

065 265765-3 THUMB SCREW M6X21 1

066 912212-2 TORNILLO CABEZA PLANA M5X12, 5740NB 5 2.00

067 266436-5 H.S.SET SCREW(FLAT POINT)M5X8 2

A01 783217-7 LLAVE ALLEN P/MT580 1 5.00

A02 164095-8 GUIDE RULE 1 46.00

A03 A-90009 T.C.T.SAW BLADE 185X16TX15.88 1 67.00

A04B 824772-1 PLASTIC CARRYING CASE 1 353.00

    C10 163455-1 LATCH 2 16.00

    C20 419360-3 HANDLE 1 16.00

A05B 812W13-5 HS7600K PLASTIC CASE LABEL 1


